
Муниципальное общеобразовательное  учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №1 

г. Новоузенска Саратовской области» 

               

____________________________________________________________________________________________ 

                                                                                      413362, Саратовская область,                                                                                    

г. Новоузенск, микрорайон 2, д.4 

                                                                                                              МОУ «СОШ №1 г.Новоузенска 

Саратовской области» 

тел./факс 8(845-62)2-90-79 

novscool1@yandex.ru 

                                                                                        novuchitel1@yandex.ru 

                                                                                         nov-school1.ucoz.ru 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 от  «13» сентября 2021г.                                                                              № 206                                         

 

Об организации апробации  

примерных рабочих программ  

 

В  связи с переходом на обновлѐнный  федеральный государственный 

образовательный стандарт начального  общего образования, утвержденный  

приказом  Минпросвещения от 31.05.2021 № 286  с 2021 - 2022 учебного 

года, в целях методического обеспечения реализации ФГОС-21 

 

приказываю: 

1.Заместителю директора по УВР Коршуновой О.Т.: 

- организовать участие в апробации примерных рабочих программ  

начального общего образования учителей начальных классов  в форме 

наблюдения и экспертной  оценки (Приложение); 

-подготовить информацию  для регистрации участников апробации. 

2.Назначить ответственным за организацию апробации  примерных рабочих 

программ начального общего образования  руководителя методического 

объединения  учителей начальных классов Токареву О.А. 
3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

                            

 

                           Директор                                          Л.М.Петранкина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

mailto:novscool1@yandex.ru
mailto:novuchitel1@yandex.ru

		2021-12-21T08:50:33+0300
	Петранкина Л_М_




